檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：王秀菁

電話：(02)77129127

Email：shina@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：臺教資(六)字第1040064567號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1040064567_Attach1.docx)

主旨：本部辦理「節水績優學校分享觀摩會」，請貴局(處)轉知

轄屬學校總務處人員或對節能減碳議題有興趣之師生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、近日部分縣市用水吃緊，加上近年氣候變遷造成降雨型態

改變，使水資源有效利用及節約用水成為全民重要之課題

；本部為鼓勵學校重視節水教育宣導及落實節水省水精神

，辦理旨揭觀摩會。

二、請惠予與會人員公(差)假或課務排代；全程參與者，將發

給公務人員終身學習時數或教師研習時數。

三、本觀摩會日期及相關資訊如下：

(一)本(104)年06月9日(二)早上9點至12點30分，假新北市

立泰山國民小學育才樓第二圖書室212(新北市泰山區泰

林路二段255號)。

(二)參加對象: 臺北市、新北市、桃園市、新竹縣所轄國中

小學校總務人員或對節能減碳議題有興趣之師生及相關

人員。

5

121040035321

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■104/05/19 09:04

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名方式：採線上報名，請於本年5月15日起逕至本部

節能減碳資訊平臺(http://co2.ftis.org.tw)，點選最

新訊息，連結進入報名系統(活動前1個工作天中午12點

截止或100人額滿為止，恕不接受現場報名)。

(四)簡章詳如附件，本案相關問題，請洽本部委託單位「財

團法人台灣產業服務基金會」廖子芸小姐，電話：(02)

2784-4188分機229，E-mail：lavinialiao@ftis.org.t

w。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本部資訊及科技教育司 2015-05-18
18:58:54